平成28年5月9日

各　　位
　会   社   名  神  戸  発  動  機  株  式  会  社
　代 表 者 名 代表取締役社長　　  清水　道生
　  （コード番号 6016　東証第二部）
　問 合 せ 先  取締役管理本部長    森山　敬之

      当社は、平成28年5月9日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を決議しましたので
    お知らせいたします。 なお、本異動につきましては、平成28年6月29日に開催予定の第119回定時株
    主総会及びその後の取締役会において正式決定される予定です。

役員の異動（平成28年6月29日付）

　新任取締役候補

氏　名

※松﨑章氏は平成２７年12月までＭＨＩジェネラルサービシーズ㈱（現 菱重ファシリティー＆プロパティ
　ーズ ㈱）の代表取締役社長であり、社外取締役の候補者であります。

 （TＥＬ078-949-0800）

　　　　　　　　社外取締役　　松﨑　　章

以　上

役員の異動に関するお知らせ

記

新役職 現役職

―――――――

masaaki.hiratsuka
財務会計基準機構